
 
Zarządzenie Nr 17/2025 

Burmistrza Miasta Poręba 

z dnia 5 lutego 2025 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie projektu uchwały w sprawie zmiany poziomu finansowania 

określonego w „Programie współpracy miasta Poręba z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2025 rok” 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  

z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 1491) w związku  

z załącznikiem do Uchwały Nr LI/338/10 Rady Miasta Poręba z dnia 9 listopada 2010 r.  

w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego 

gminy Poręba w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Poddać konsultacjom z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art.  

3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projekt uchwały  

w sprawie zmiany uchwały nr IX/77/25 Rady Miasta Poręba z dn. 27 stycznia 2025 r.  

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy miasta Poręba z organizacjami pozarządowymi  

i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2025 rok” w zakresie zwiększenia poziomu finansowania z 60 000,00 zł 

na 78 000,00 zł.   

§ 2 

Termin konsultacji ustalam od dnia 18 luty 2025 r. do 04 marca 2025 roku.  

§ 3 

Formą konsultacji będzie zamieszczenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  

nr IX/77/25 Rady Miasta Poręba z dn. 27 stycznia 2025 r. w sprawie przyjęcia „Programu 

współpracy miasta Poręba z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok” na 

stronie internetowej Urzędu Miasta Poręba, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta Poręba. Uprawnione podmioty składać mogą uwagi oraz propozycje 

w oparciu o formularz stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Kierownik Referatu Środków 

Pomocowych i Rozwoju Urzędu Miasta Poręba. 



§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Poręba.  

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Burmistrz Miasta Poręba 

Ryszard Spyra 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 17/2025 

Burmistrz Miasta Poręba 

z dnia 5 luty 2025 roku  

Formularz ankiety zgłaszania opinii i uwag 

1. Dane podmiotu zgłaszającego opinie/uwagi 

Imię, nazwisko/nazwa1:  

 .......................................................................................................  

Adres: 

 .......................................................................................................  

Telefon: 

 .......................................................................................................  

Mail2: 

 .......................................................................................................  

2. Opinie, uwagi: 

 ......................................................................................................................................................   

 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

3. Uzasadnienie opinii, uwag3: 

 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

 ......................................................................................................................................................  

                                                           
1 Pole obowiązkowe 

2 Należy podać obowiązkowo jedną z informacji (adres, telefon, mail) 

3 Rozpatrywanie będą opinie i uwagi złożone na formularzu zgodnym ze wzorem, posiadające wypełnione pole 

z  uzasadnieniem oraz spełniające wymóg z przypisu 2 


